

ING Bank Çorumlu İş Adamları İle Bir Araya Geldi

Girişimci KOBİ'lerin finansman alanındaki çözüm ortağı ING Bank, Çorumlu iş adamlarıyla bir araya geldi. ING Bank, Çorum Ticaret Odası'nda, "Türkiye Ekonomisine Genel Bakış ve Alternatif Finansman Yöntemleri" başlıklı toplantıda KOBİ'lere yönelik hizmetlerini anlattı.

Türkiye ekonomisinin lokomotifi KOBİ'lerin iş hacmini genişletmeyi, finansman anlamında çözüm ortağı olmayı ve girişimci faaliyetlerini desteklemeyi hedefleyen **ING Bank**, Türkiye'nin dört bir yanındaki toplantılarını sürdürüyor. Bu çerçevede Çorum Ticaret ve Sanayi Odası'nda, 17 Ekim 2012 Çarşamba günü, "**Türkiye Ekonomisine Genel Bakış ve Alternatif Finansman Yöntemleri**" başlıklı bir toplantı gerçekleştirildi.

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaran Hıncal'ın da katılımıyla gerçekleşen toplantıda ING Bank Karadeniz Bölge Müdürü Oğuzhan Tuna açılış konuşmasını yaptı. Ekonomik Araştırmalar Bölüm Müdürü Muhammet Mercan katılımcılara Türkiye ekonomisine yönelik beklentilerini aktarırken, Ticaret Finansmanı Departmanı Grup Müdürü Tülin Cevizci, Faktoring Yönetmeni Tuğba Ayşe Ergöçmen ve Leasing Satış Müdürü Mehmet Ali Durdağ da ING Bank'ın KOBİ'lere sunduğu alternatif finansman çözümleriyle ilgili detaylı bilgi aktardı.

KOBİ'lerin çözüm ortağı ING Bank

Türkiye'de dış ticaretin ana bankası olmayı hedefleyen ING Bank, bu çerçevede girişimci KOBİ'lerin iş hacimlerini büyütme, finansman alanında çözüm ortakları olmak ve yeni ufuklar açmak amacıyla protokollere imza atıyor, toplantılarla iş adamlarını bilgilendiriyor. 2012 yılında MAKSİFED, İTKİB gibi iş dünyasının önde gelen birlik ve kuruluşları ile protokoller imzalayan ING Bank, 23 ülkedeki Türkiye Kürsüleri ile girişimci KOBİ'lere dünya pazarlarına açılma fırsatı sunuyor.

ING Grubu, Bankacılık, Sigorta ve Varlık yönetimi alanlarında faaliyet göstermekte olan dünya çapında bir finansal hizmetler şirkettir. ING Grubu, Avrupa, Asya, Avustralya ve Amerika'da yer alan 40'tan fazla ülkede 94 binin üzerinde çalışana ve 67 milyonun üzerinde müşteriye sahiptir. Her zaman değişime öncülük eden ING Grubu, tüm dünyada faaliyet gösterdiği ülkelerde üretime, girişimcilğe, yenilikçiliğe, yaratıcılığa güç katmak hedefini taşımaktadır.

Sürdürülebilirliği iş modelinin ana prensibi olarak gören ING Grubu, faaliyet gösterdiği toplumlarda çocukların eğitimi, finansal eğitim ve çevre koruma alanlarında birçok program hayata geçirmektedir. UNICEF ile küresel işbirliğinin 6. yılını dolduran ING Grubu, 'ING Chances for Children' programı kapsamında çocukların eğitime erişimini sağlamaktadır. Küresel sorumluluk standartlarına uyumu FTSE4Good ve Dow Jones Sustainability Index gibi kurumlarca da tescillenen ING Grubu 2006 yılında Küresel İlkeler Sözleşmesi Global Compact'a da imza atmıştır. ING Grubu 2007'den beri faaliyetlerini sıfır karbon ayak izi ile sürdürmektedir.

Bilgi için:

Göze Kolunan, Manifesto PR / goze@manifestopr.com.tr / 0507 7898918

Muzaffer Ergun, Manifesto PR / muzaffer@manifestopr.com.tr / 0507 7898921